

**GENERÁLNÍ FINANČNÍ
ŘEDITELSTVÍ**
Lazarská 7/15
117 22 Praha 1

VAŠE ZNAČKA

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA

 728188042

V PRAZE DNE

18.05.2020

Věc : Příloha dílčí faktury na dodávku a pokládku koberce v objektu GFŘ Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7 dle Rámcové smlouvy ze dne 27.3.2020 – m.č. 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 267, 268, 269, 271, 272, 275.

PŘÍLOHA DÍLČÍ FAKTURY

Název materiálu / montáží	M ² / BM	Kč / Jednotka	Cena celkem
m.č. 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 267, 268, 269, 271, 272, 275			
Koberec Avenue 800	276,80 m ²	141,00 Kč	39 028,80 Kč
PVC Ruby 073	48,00 m ²	251,00 Kč	12 048,00 Kč
Demontáž stávající krytiny	374,40 m ²	20,00 Kč	7 488,00 Kč
Očištění a oškrabání podkladu	429,60 m ²	11,00 Kč	4 725,60 Kč
Penetrace podkladu	429,60 m ²	27,00 Kč	11 599,20 Kč
Úprava podkladu stěrkou	429,60 m ²	98,00 Kč	42 100,80 Kč
Strojové broušení podkladu	429,60 m ²	15,00 Kč	6 444,00 Kč
Celoplošné lepení koberce a PVC	429,60 m ²	94,00 Kč	40 382,40 Kč
Dodávka a montáž lišty soklové kobercové	306,20 bm	69,00 Kč	21 127,80 Kč
Dodávka a montáž lišty soklové z PVC	37,80 bm	28,00 Kč	1 058,40 Kč
Likvidace střížené krytiny	374,40 m ²	29,00 Kč	10 857,60 Kč
CENA DÍLA CELKEM BEZ DPH			196 860,60 Kč
VÍCEPRÁCE - m.č. 238, 239, 240, 243, 244, 245, 268, 269			
Demontáž stávající krytiny 2.vrstva m.č. 238, 240, 244, 245, 272, 271, 269, 268	188,00 m ²	20,00 Kč	3 760,00 Kč
Demontáž stávající krytiny 2. a 3.vrstva m.č. 239, 243	93,20 m ²	20,00 Kč	1 864,00 Kč
Likvidace střížené krytiny 2. a 3. vrstvy	281,20 m ²	29,00 Kč	8 154,80 Kč
CENA DÍLA CELKEM BEZ DPH			13 778,80 Kč
Součet			
CENA DÍLA CELKEM BEZ DPH			210 639,40 Kč
DPH 21%			44 234,27 Kč
CENA DÍLA CELKEM			254 873,67 Kč

Jiří Sucharda